UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung một số Điều Thông tư số

11/2017/TT-BTC

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 9585/BTC-KTN ngày 30/6/2025 của Bộ Tài chính

về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Điều Thông tư số

11/2017/TT-BTC1; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Chi nhánh NHCSXH tỉnh và các

cơ quan liên quan nghiên cứu, trực tiếp gửi văn bản góp ý về Bộ Tài chính bảo

đảm thời gian, nội dung theo yêu cầu tại Công văn trên.

(Công văn số 9585/BTC-KTN gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

KGVX, TH, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

1 Ngày 08/02/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về quản lý và sử dụng nguồn vốn ngân sách địa phương

ủy thác qua Ngân hàng Chính sách xã hội để cho vay đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác.

		2025-07-01T10:36:13+0700

		2025-07-03T11:05:21+0700

		2025-07-03T11:05:21+0700

		2025-07-03T11:05:21+0700